平成 27年 10月 1日

各 位

大多喜ガス株式会社

電力事業の開始について

当社は、本年３月１８日付で電力事業への参入について公表いたしましたが、本日、電力事業を

開始いたしましたのでお知らせいたします。

事業規模は当初、年間発電量約 2,000 万キロワット時（一般家庭 6 千件程度相当）を想定して

おり、新電力へ卸販売を行います。

今後は、電力事業について経験を積み、電力・ガスの全面自由化の時期に合わせ、総合エネ

ルギー企業としての事業発展のツールとして活用し、引き続きお客さまに快適なエネルギーと幅広

いサービスを提供して、豊かなくらしと明るい街づくりに貢献して参りたいと考えております。

以 上

【当社の概要】

大多喜ガス株式会社

（１）本社所在地：千葉県茂原市茂原 661

（２）代表者：代表取締役 取締役社長 加藤 宏明

（３）設立：昭和 31年 8月 13日

（４）主な事業内容：ガスの供給・販売、受注工事、ガス機器等の販売

（５）資本金：2,244百万円

（６）売上高：71,675百万円（平成 26年度）

（７）従業員数：264名（平成 26年 12月末現在）

＜お問い合わせ先＞

総務部総務グループマネージャー  新井 賢太郎

TEL：0475-24-0010